

Tontauben-Schützen-Club 1975 Villingen-Schwenningen e.V.

Geschäftsstelle: Georg Wiengarn, Konrad-Adenauer-Str. 12, 78136 Schonach Tel.: 07722-869556 Vereinsheim Danneckerwäldle: Tel.: 07721-28833

Aufnahmeantrag

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Tontauben-Schützen-Club 1975 Villingen-Schwenningen e.V.

Der aktuell gültige Beitrag über * 85 € wird jährlich zum 15. Februar per Lastschrift eingezogen oder anteilig zum Eintrittsdatum (im ersten Jahr der Mitgliedschaft).

Die Aufnahmegebühr in Höhe von ¹ 160 € wird einmalig abgebucht.

Familienname	Vorname	
Geburtsdatum	Geburtsort	
Postleitzahl	Wohnort	
Strasse	Hausnummer	
Staatsangehörigkeit	Beruf	
Telefon / Handy	E-Mail	
WBK-Nummer	Jagdschein-Nummer	
Datum	Unterschrift	

Vom Kontoinhaber auszufüllen und zu unterschreiben: SEPA-Lastschriftmandat – wiederkehrende Zahlungen

Ich ermächtige den Tontauben-Schützen-Club 1975 Villingen-Schwenningen e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tontauben-Schützen-Club 1975 Villingen-Schwenningen e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann (Wir können) innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem (unserem) Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Name, Vorname		
Strasse und Nummer		
PLZ, Ort		
IBAN		
BIC		
Institut		
Datum	Unterschrift	

Zusätzlich vorzulegen ist ein polizeiliches Führungszeugnis sowie eine Kopie des Personalausweises bzw. Reisepasses und 2 Passbilder